
 

Den 12Den 12Den 12Den 12----14141414    juni var några av våra hoppryttare, i väg och tävlade både på fastlandet juni var några av våra hoppryttare, i väg och tävlade både på fastlandet juni var några av våra hoppryttare, i väg och tävlade både på fastlandet juni var några av våra hoppryttare, i väg och tävlade både på fastlandet 

och här på Gotland. Och de tog ett antal placeringar. och här på Gotland. Och de tog ett antal placeringar. och här på Gotland. Och de tog ett antal placeringar. och här på Gotland. Och de tog ett antal placeringar.     

VI börjar med VI börjar med VI börjar med VI börjar med Stenkyrkaortens lokala hopptävling för Ridhäst och Ponny 13Stenkyrkaortens lokala hopptävling för Ridhäst och Ponny 13Stenkyrkaortens lokala hopptävling för Ridhäst och Ponny 13Stenkyrkaortens lokala hopptävling för Ridhäst och Ponny 13----14 juni14 juni14 juni14 juni    

Sofi Haack tog en 3:e placering med Marco Bell på lördagen och Lee Eriksson en 4:e Sofi Haack tog en 3:e placering med Marco Bell på lördagen och Lee Eriksson en 4:e Sofi Haack tog en 3:e placering med Marco Bell på lördagen och Lee Eriksson en 4:e Sofi Haack tog en 3:e placering med Marco Bell på lördagen och Lee Eriksson en 4:e 

placering med Thor Burge i 1.00placering med Thor Burge i 1.00placering med Thor Burge i 1.00placering med Thor Burge i 1.00----hoppningen för Ridhästar.hoppningen för Ridhästar.hoppningen för Ridhästar.hoppningen för Ridhästar.    

I LB kom Angelica MartellI LB kom Angelica MartellI LB kom Angelica MartellI LB kom Angelica Martell----Munsboro Fire Munsboro Fire Munsboro Fire Munsboro Fire 1:a 1:a 1:a 1:a På söndagen På söndagen På söndagen På söndagen     

I LC kom Jennika Johansson I LC kom Jennika Johansson I LC kom Jennika Johansson I LC kom Jennika Johansson ––––    CaratCaratCaratCarat    2:a och Mathilda Fahlén2:a och Mathilda Fahlén2:a och Mathilda Fahlén2:a och Mathilda Fahlén----Pikachu 4:aPikachu 4:aPikachu 4:aPikachu 4:a    också det också det också det också det 

på söndagens tävling för ponnypå söndagens tävling för ponnypå söndagens tävling för ponnypå söndagens tävling för ponny    

    

Sen var Sen var Sen var Sen var detdetdetdet    Regional/NationellRegional/NationellRegional/NationellRegional/Nationell    hopptävling för Ponny hos Heda Ridklubb och Alida hopptävling för Ponny hos Heda Ridklubb och Alida hopptävling för Ponny hos Heda Ridklubb och Alida hopptävling för Ponny hos Heda Ridklubb och Alida 

Olovsson tog en 7:e placering i MSV B med Lillemons Surprise och en 4:e placering i Olovsson tog en 7:e placering i MSV B med Lillemons Surprise och en 4:e placering i Olovsson tog en 7:e placering i MSV B med Lillemons Surprise och en 4:e placering i Olovsson tog en 7:e placering i MSV B med Lillemons Surprise och en 4:e placering i 

LA med Parc Pete.LA med Parc Pete.LA med Parc Pete.LA med Parc Pete.    

Och sen var det Svarttorps Regionala tävling och där hade vi 4 tjejer på plats.Och sen var det Svarttorps Regionala tävling och där hade vi 4 tjejer på plats.Och sen var det Svarttorps Regionala tävling och där hade vi 4 tjejer på plats.Och sen var det Svarttorps Regionala tävling och där hade vi 4 tjejer på plats.    

MathMathMathMathilde Ahlburg tog en 7:e placering med Niki Paradise i 1.30ilde Ahlburg tog en 7:e placering med Niki Paradise i 1.30ilde Ahlburg tog en 7:e placering med Niki Paradise i 1.30ilde Ahlburg tog en 7:e placering med Niki Paradise i 1.30----hoppning och en 2:a hoppning och en 2:a hoppning och en 2:a hoppning och en 2:a 

placering också med Niki i 1.20 på söndagen. På lördagen tog Mathilde en 10:e placering också med Niki i 1.20 på söndagen. På lördagen tog Mathilde en 10:e placering också med Niki i 1.20 på söndagen. På lördagen tog Mathilde en 10:e placering också med Niki i 1.20 på söndagen. På lördagen tog Mathilde en 10:e 

placering med Vorland Utopia i 1.20 hoppning.placering med Vorland Utopia i 1.20 hoppning.placering med Vorland Utopia i 1.20 hoppning.placering med Vorland Utopia i 1.20 hoppning.    

Lisa Wahlby Lisa Wahlby Lisa Wahlby Lisa Wahlby tog en 3:e placering på söndagen med Amantog en 3:e placering på söndagen med Amantog en 3:e placering på söndagen med Amantog en 3:e placering på söndagen med Amano i 1.10 hoppning och en 14:e o i 1.10 hoppning och en 14:e o i 1.10 hoppning och en 14:e o i 1.10 hoppning och en 14:e 

placering på lördagen också det med Amano och 1.10 hoppning.placering på lördagen också det med Amano och 1.10 hoppning.placering på lördagen också det med Amano och 1.10 hoppning.placering på lördagen också det med Amano och 1.10 hoppning.    

Carolina Hammartoft tog en 4:e placering med Furir i 1.10 hoppning på lördagen.Carolina Hammartoft tog en 4:e placering med Furir i 1.10 hoppning på lördagen.Carolina Hammartoft tog en 4:e placering med Furir i 1.10 hoppning på lördagen.Carolina Hammartoft tog en 4:e placering med Furir i 1.10 hoppning på lördagen.    

Nicole Keinprecht tog en 5:e placering med Caetano BW också det i 1.10 på lördagenNicole Keinprecht tog en 5:e placering med Caetano BW också det i 1.10 på lördagenNicole Keinprecht tog en 5:e placering med Caetano BW också det i 1.10 på lördagenNicole Keinprecht tog en 5:e placering med Caetano BW också det i 1.10 på lördagen    

    

NNNNu tillu tillu tillu till    Strömsholm där var Emelie LindlöfStrömsholm där var Emelie LindlöfStrömsholm där var Emelie LindlöfStrömsholm där var Emelie Lindlöf----CarteziuzCarteziuzCarteziuzCarteziuz, och de fick en 9:e , och de fick en 9:e , och de fick en 9:e , och de fick en 9:e placeringplaceringplaceringplacering    i i i i 

1.201.201.201.20----hoppninghoppninghoppninghoppning        

ETT STORT GRATTIS TILL ALLA ERA PLACERINGAR BÅDE PÅ ETT STORT GRATTIS TILL ALLA ERA PLACERINGAR BÅDE PÅ ETT STORT GRATTIS TILL ALLA ERA PLACERINGAR BÅDE PÅ ETT STORT GRATTIS TILL ALLA ERA PLACERINGAR BÅDE PÅ 

FASTLANDET OCH PÅ GOTLAND.FASTLANDET OCH PÅ GOTLAND.FASTLANDET OCH PÅ GOTLAND.FASTLANDET OCH PÅ GOTLAND.    


